Yannis Weyland

Race event

17. - 18.05. (NAT) ATD 26. European Dragster, Clastres Dragway (FR)

21. - 22.06. (NAT) ATD 27. European Dragster, Clastres Dragway (FR)

26. - 27.07. (NAT) ATD 28. European Dragster, Clastres Dragway (FR)

29. - 31.08. (NAT) 38th NitrOlympX, Rico Anthes Quartermile Hockenheim (DE)

03. - 06.10. (NAT B) DMV AMC Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)

DQ = disqualified NQ = not qualified NS = no show round 1

Ergebnise

Qualifikation- und Rennen

Platzierung Qualifikation

Tech. Abnahme
Qualifikationsfeld

\
N
o
IN

Eliminationsfeld

15

23

16

Photos © Andrea Kloss

Stand: 16.10.2025

Runden

Rennergebnise

WINNER

rain-out

Deutscher Motorsport Verband e.V. - erstellt von Andrea Kloss gepriift von René Kloss

Punkte Techn. Abnahme

10

10

10

10

Qualifikationspunkte

14

12

16

12

-@ Jr.Drag Racing

Meisterschaft

NQ / NS

Punktewertung

3

c

o)

[v'4

g 5 &
E o E
a Q 2 3
w2 < @
S S S o
=} a =% ]
e - & 2
= ] o 3
E g 3 5
o o o 2
80 20 122 *
60 84 *
22 *

80 106 *
60 82 *

WERTUNG

122
84
22

106

82

416



