## Yannis Weyland

## JD #29



		Ergebnise Qualifikation- und Rennen							Punktewertung							
Race event	Tech. Abnahme	Qualifikationsfeld	Platzierung Qualifikation	Eliminationsfeld	Runden	Rennergebnise	Punkte Techn. Abnahme	Qualifikationspunkte	NQ / NS	Eliminations Punkte	Sieger Punkte	Gesamtpunkte Event	Wertungsberechtigte Rennen	WERTUNG		
17 18.05. (NAT) ATD 26. European Dragster, Clastres Dragway (FR)	✓	15	4	15	4	WINNER	10	12		80	20	122	*	122		
21 22.06. (NAT) ATD 27. European Dragster, Clastres Dragway (FR)	✓	15	2	15	3		10	14		60		84	*	84		
26 27.07. (NAT) ATD 28. European Dragster, Clastres Dragway (FR)	✓	17	5			rain-out	10	12				22	*	22		
29 31.08. (NAT) 38th NitrOlympX, Rico Anthes Quartermile Hockenheim (DE)	✓	23	1	23	4		10	16		80		106	*	106		
03 06.10. (NAT B) DMV AMC Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)	✓	17	5	16	3		10	12		60		82	*	82		
	District	.c @ Ar		/I										116		

DQ = disqualified NQ = not qualified NS = no show round 1 Photos © Andrea Kloss